
UCHWAŁA NR XXI/116/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Na podstawie  § 39 Statutu Związku Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2012 r., poz. 1180) w związku z art. 67 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Związku Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2012 r., poz. 1180) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Członkami związku są następujące powiaty: aleksandrowski, brodnicki, bydgoski, chełmiński, 
golubsko - dobrzyński, grudziądzki, inowrocławski, lipnowski, mogileński, nakielski, radziejowski, rypiński, 
sępoleński, toruński, tucholski, wąbrzeski, włocławski, świecki, żniński.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 , z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 
oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6BCC6F01-753B-4906-BCB7-DBE4194D575C. Podpisany Strona 1




